
R E G I O N Á L N Í  K L U B  S V  Č E C H Y

22. dubna 2024, 10.45 - 14.00
sraz v 10.45 před areálem 

Marius Pedersen a. s. - středisko Náchod 
(Rychnovek 97, Rychnovek, 552 25)

Svou účast potvrďte do 17. dubna na e-mail: propperova@cma.cz

České manažerské asociace/
vás zve na 

Recyklace v praxi: Prohlídka zařízení Marius
Pedersen a Hradeckých služeb

Marius Pedersen a. s. - středisko Náchod

Rychnovek 97, Rychnovek, 552 25
Sraz v 10:45 před areálem od 11:00 do 12:00
komentovaná prohlídka třídící linky na odpad.
V obci Rychnovek nedaleko Jaroměře otevřeli
novou linku na tříděný odpad.
Na třídící lince je celkem 16 shozů, na každou
třídící komoditu jsou určeny dva.

Hradecké služby a. s.

Bratří Štefanů 990, Hradec Králové, 500 03
Sraz 12:30 před areálem záleží samozřejmě
na dopravě

od 12:45 do 14:00 komentovaná prohlídka
Hradeckých služeb včetně vozového parku
Diskuse v zasedací místnosti s prezentací.


